,, ... pozemky...". celý zbývající text odst. 4.1. se
vypouští.

ČI. IV. odst. 4.1. bude nadále znít takto :

,, 4.1. výše nájemného se sjednává dohodou takto:
pozemky 6307 m2 á 7,- Kč/m2/rok 44.149,- Kč/rok"

Ä'
6. V ČI. IV. odst. 4.2 se slova : ,, ... 42 462,25 KČ lslova čtyřicetdvatisícčtyřistašedesátdva

korun českých dvacet pět haléřůl ..." vypouští a nahrazují se slovy : ,, ... 11 037,25 Kč
(slovy: jedenácttisíctřicetsedm korun českých dvacet pět haléřů)..."; dále v textu se číslo
účtu pronajímatele: ,,. .. " vypouští a nahrazuje se následujícím
číslem : ,, 9021-2000733369/0800 ".
ČI. IV. odst. 4.2. bude nadále znít takto :
,, 4.2. Nájemce se zavazuje platit nájemné v pravidelných čtvrtletních splátkách ve výši
11 037,25 Kč (slovy: jedenácttisíctřicetsedm korun českých dvacet pět haléřů)" na účet
pronajímatele číslo 9021-2000733369/0800 u České spořitelny, a.s., v Praze 10, var.
symbol 62586904.

7,

8.

V ČI. V. se druhá věta celá bez náhrady vypouští.

ČI. 6.12. se bez náhrady vypouští.

9. a) Od data právní moci shora zmíněného rozhodnutí pozemkového úřadu, tedy od 15.

[...]

ve výši 5574 KČ/Q, a to za 10 Q v souhrnné výši 55740,- KČ (10 x 5574 KČ). Dále je
nájemce povinen uhradit doplatek nesprávně vystaveného a uhrazeného předpisu na LQ
2009 ve výši 946 KČ. Celkem se tedy zavazuje nájemce doplatit pronajímateli částku
ve výši 56 686,- KČ (slovy: padesátšesttisícšestsetosmdesátšest korun českých), a to
na účet pronajímatele. Smluvní strany potvrzují, že tato částka byla uhrazena nájemcem
před podpisem tohoto dodatku, dne,Ĺ . -i0: 2011 na účet pronajímatele. Uhrazením tétočástky jsou veškeré platební povím sli najemce k hrazení nájemného vůči pronajimateli